П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
проект
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

Об утверждении Порядка расходования средств бюджета Петровского городского округа Ставропольского края на проведение и участие в физкультурных и спортивных мероприятиях и Норм расходов на проведение и участие в физкультурных и спортивных мероприятиях за счёт средств бюджета Петровского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и в целях эффективного использования денежных средств, выделяемых из бюджета Петровского городского округа Ставропольского края на проведение и участие в физкультурных и спортивных мероприятиях, администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок расходования средств бюджета Петровского городского округа Ставропольского края на проведение и участие в физкультурных и спортивных мероприятиях (далее – Порядок).
2. Утвердить прилагаемые Нормы расходов на проведение и участие в физкультурных и спортивных мероприятиях за счет средств бюджета Петровского городского округа Ставропольского края (далее – Нормы).
3. Отделу физической культуры и спорта администрации Петровского городского округа Ставропольского края при подготовке проектов правовых актов и документов на финансирование физкультурных и спортивных мероприятий руководствоваться Порядком и Нормами, утверждёнными настоящим постановлением.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И.

5. Настоящее постановление «Об утверждении Порядка расходования средств бюджета Петровского городского округа Ставропольского края на проведение и участие в физкультурных и спортивных мероприятиях и Норм расходов на проведение и участие в физкультурных и спортивных мероприятиях за счёт средств бюджета Петровского городского округа Ставропольского края» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

         Е.И.Сергеева

Визируют:

Первый заместитель главы администрации-

начальник финансового управления

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                 В.П.Сухомлинова

Начальник правового отдела администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                       О.А.Нехаенко

Заместитель начальника отдела по

организационно - кадровым вопросам

и профилактике коррупционных

правонарушений администрации

Петровского городского

округа Ставропольского края

                    Н.В.Федорян
Проект постановления подготовлен отделом физической культуры и спорта администрации Петровского городского округа Ставропольского края

        А.А.Казанцев